
Munlcipalidad
de

San lsidro

"Año del centenario de llachu picchu para el Mundo,,
"80" Aniversar¡o de San lsidro"

REsoLUcróN DE ALCALDÍA N.266
san rsidro, 1 2 A00 20ll

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía No 023-2011, se
designa a don NEPTALI RAYMUNDO BARTOLOME - en el cargo de confianza de Jefe de Equipo
Funcional de Adquis¡ciones y Contratac¡ones de la Municipalidad de San Isidro;

Que, es necesar¡o efectuar determinadas acciones de
personal, a fin de garantizar la adecuada marcha administrat¡va de esta entidad.

Que, estando a lo opinado por la Gerencia de Asesoría
lurídica med¡ante el Informe N. ÍH- 2011-0400-GAJ/MSI;

Que, el Alcalde es el representante legal de la
Municipalidad, y su máxima autoridad administrat¡va de acuerdo a lo establec¡do en el artículo
60 de la Ley No 27972 - Ley Orgánica de M unicipalidades;

Estando a los fundamentos expuestos y en uso de
atribuc¡ones confer¡das en el artículo 20o numeral 6) de la Ley No 27972 - Ley Orgánica
Munic¡Dalidades;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR s¡n efecto. a Dartir de la
fecha, la des¡gnación de don NEPTALI MYMUNDO BARTOLON.IE - en el cargo de confianza de
lefe de Equipo Funcional de Adquisiciones y Contrataciones de la l'4unicipalidad de San lsidro,
dándole las gracias por sus serv¡cios prestados

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR, a paftir de la
fecha, a doña MONICA MILAGROS ARRIOLA MOMLES - Jefe de Equ¡po Funcional de Almacén y

Patr¡monial, en el cargo de confianza de Jefe de Equipo Funcional de Adquis¡ciones y
de la Municipalidad de San Isidro.

ARTICULO TERCERO.- ENCARGAR el cumpl¡miento de
la presente Resolución a la Gerencia de Recursos Humanos.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

tl)

,ffi

las
oe

¡t\

L,ñ CANTELLA SALAVERRY
ALCALDE

c"l,'ü?

t%


